
Государственное автономное учреждение Ростовской области 
«Стоматологическая поликлиника» в г. Гуково

ПРИКАЗ Ц £ Л

от 18 марта 2024 года

«О внесении изменений в состав комиссии 
по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ 
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности ГАУ РО «СП» в г. Гуково, урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии - Н.М. Бондарева, главный бухгалтер
Заместитель председателя - Е.В. Гринь - заведующая ЛХО № 2
Члены комиссии:
Воблый Л.В. - зам. главного врача по информационной безопасности
Нестеренко Ю.А. - председатель ПК
Мельникова И.Ю. - заведующая ЛХО № 1 - секретарь комиссии

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников учреждения и урегулированию конфликтов интересов 
(Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ГАУ РО «СП» в г. Гуково Т.В. Фатнева


